13.10.2020г. № 22-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ  ЗАКУПОК, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ НУЖД МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК»»
В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Егоровск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  Единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Егоровск».
Состав Единой комиссии определить следующим образом:
- Ревтов Евгений Владимирович, глава администрации - председатель Единой комиссии;

Члены Единой комиссии:

           - Карлушина Елена Александровна, бухгалтер  администрации муниципального образования «Егоровск»;

           -   Загвоздина Аделина Евгеньевна, делопроизводитель администрации муниципального образования «Егоровск».

           2.  Функции секретаря Единой комиссии возложить на Карлушину Елену Александровну, делопроизводителя администрации муниципального образования «Егоровск».

           3. Задачи и функции председателя, членов и секретаря единой комиссии определить в соответствии с Положением о контрактной службе администрации муниципального образования «Егоровск», Положением о Единой комиссии по осуществлению закупок администрации муниципального образования «Егоровск».
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации "Егоровский вестник" и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Егоровск» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
           5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                        Е.В. Ревтов